
2019年 10月吉日
お取引先様各位

株式会社ゼットアールシー・ジャパン

東京都千代田区大手町 2-2-1 
新大手町ビル７階

TEL:03-3244-3830 
FAX:03-3244-3997 

 10月 臨時休業のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のことと存じ上げます。

また平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが下記期日にて 10月倉庫(発送業務)及び弊社
臨時休業とさせていただく事になりましたのでご案内致します。

大変ご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申

し上げます。

敬具

10月 ○休業日

日 月 火 水 木 金 土

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

臨時休業日： 10月 21日（月曜日）

尚、休日前後は荷物の混雑、また交通渋滞等が予想されますので、十分余裕を持って

早めのご注文をお願い申し上げます。

※ 休み期間中のご注文分につきましては、注文内容により対応しかねる場合や

指定日到着が不可能な場合もございますのでご注意願います。

※ 19日～23日にお届けをご希望の際は、18日 AM中までにご注文をお願い致します。

なお、ご不明な点等ございましたお気軽にお問合せ下さい。

以上


